
1 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“)  

 
Název veřejné zakázky: Poskytování služeb těžby a soustřeďování dřeva 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení  
Zadáváno dle: § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 

 

a) Identifikační údaje zadavatele 

Česká zemědělská univerzita v Praze,  
Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
pro součást: 
Lesy ČZU  
nám. Smiřických 1, 281 63 Kostelec nad Černými lesy  
IČ: 604 60 709, DIČ: CZ60460709 
zastoupen: Ing. Zdeňkem Macháčkem, Ph.D., ředitelem, na základě pověření ze dne 6. 9. 2023 
profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz     
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb těžby a soustřeďování dřeva na dobu neurčitou. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

13.141.500,00 Kč bez DPH za jeden rok poskytování služeb 

b) Použitý druh zadávacího řízení  

Otevřené řízení podle § 56 zákona. 
 

c) Účastníci zadávacího řízení 

1. Sdružení pro poskytování služeb těžby a soustřeďování dřeva pro Lesy ČZU se sídlem U Hřiště 51, 251 01 
Světice, které se skládá z následujících společníků: Ing. Tomáš Broukal (IČ: 41961269), Jiří Kašpar (IČ: 
71592440), Petr Tlamicha (IČ: 49850326), Petr Počta (IČ: 15928144), Stanislav Počta (IČ: 65931785), 
Jaroslav Kubát (IČ: 62480243), Tomáš Chromý (IČ: 02456991), Miloslav Kubát (IČ: 49849506), Jiří Bouška 
(IČ: 48663174) a Vladimír Jáchim (43782167) 

2. RM FOREST lesní společnost s.r.o. IČ: 27720748, Mánesova 956, 687 71 Bojkovice 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem Sdružení pro poskytování služeb těžby a soustřeďování dřeva pro 

Lesy ČZU se sídlem U Hřiště 51, 251 01 Světice, které se skládá z následujících společníků: Ing. Tomáš 

Broukal (IČ: 41961269), Jiří Kašpar (IČ: 71592440), Petr Tlamicha (IČ: 49850326), Petr Počta (IČ: 15928144), 

Stanislav Počta (IČ: 65931785), Jaroslav Kubát (IČ: 62480243), Tomáš Chromý (IČ: 02456991), Miloslav 

Kubát (IČ: 49849506), Jiří Bouška (IČ: 48663174) a Vladimír Jáchim (43782167). Zadavatel rozhodl o výběru 

dodavatele, jehož nabídka byla v souladu s požadavky Zadavatele stanovenými v zadávací dokumentaci, 

protože vybraný dodavatel prokázal splnění kvalifikace a předložil další dokumenty požadované Zadavatelem 

v zadávacích podmínkách a současně, předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

 

https://zakazky.czu.cz/


2 

f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé 
 
g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Zadavatel nepoužil jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem. 

 
h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zadavatel nepoužil jednací řízení bez uveřejnění. 

 
i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Zadavatel vyžadoval nabídky v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje.  

 
l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl v tomto zadávacím řízení zjištěn. 

 
m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Vzhledem k charakteru předmětu veřejné zakázky by rozdělení předmětu plnění vedlo ke zvýšeným nákladům 

a komplikacím při realizaci na straně Zadavatele. 

 
n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 
V Kostelci nad Černými Lesy 
 
 
 
 

________________________ 

   Ing. Zdeněk Macháček, Ph.D. 

ředitel 


		2024-04-30T06:53:53+0200
	Ing. Zdeněk Macháček, Ph.D.




